
                                              
УКРАЇНА

Іркліївська сільська рада
Чорнобаївського району, Черкаської області

Виконавчий комітет

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

04.07.2018                                                                                                       №36
 
Про організацію освітнього процесу в перших 
класах закладів загальної середньої  освіти 
Іркліївської об’єднаної територіальної громади

               Відповідно до ст.3-5 Закону України « Про освіту», ст.17 Закону
України « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.5 «Державної політики
у сфері освіти», виконавчий комітет сільської ради  в и р і ш и в :

1. Організувати навчання учнів 1-го класу в 4-х закладах загальної середньої
освіти:
- Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів;
-  Скородистицької  загальноосвітньої  школи  І-ІІ  ступенів  «Школи
Життєтворчості»;
- Мельниківському НВК «Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів»;
- Червоногірському НВК «Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня
школа І ступеня»
2. Розділити кошти освітньої субвенції, виділені на фінансування діяльності
1-х  класів  в  умовах  «Нової  української  Школи»,  відповідно  до  кількості
учнів у закладах:
- Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів;
-  Скородистицької  загальноосвітньої  школи  І-ІІ  ступенів  «Школи
Життєтворчості»;
- Мельниківському НВК «Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня
школа І ступеня»
3.  Створення  бази  для  навчання  учнів  1  класу  Червогірського  НВК
«Дошкільний  навчальний  заклад  І  ступеня»  організувати   за  кошти
місцевого бюджету та спонсорів.

  4.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
сільського      
  голови  Гриценко О.В.

Сільський голова                                                                   І.М. Поїздник




	Іркліївська сільська рада
	Чорнобаївського району, Черкаської області
	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я

